
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 

 令和２年１１月２日 

 

 

 

高輪本店のビル停電について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社高輪本店において、ビル側受変電設備の更新工事のため、下記の日程で停電が

発生しますのでご案内いたします。 

 

 

記 

 

1.対象事業所 

 

 〒108-0074 東京都港区高輪一丁目 3番 13 号 NBF 高輪ビル 

 株式会社インボイス 高輪本店 

 

2.停電日時 

 

 2020 年 11 月 20 日（金） 17：30 ～ 2020 年 11 月 24 日（火） 9：00 

 

 

停電期間中は高輪本店への電話が不通となります。 

期間中は何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいませ。 

 

 

以上 

 


